
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 2 ГОРОДА КАМЕНСКА-УРАЛЬСКОГО»
ПРИКАЗ

06.06.2024 № 20/Б

О зачислении поступающих в 1 класс 
на дополнительные предпрофессиональные программы

На основании Правил приема поступающих в ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского» 
и Порядка приема поступающих в ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского», а также на 
основании решений комиссий по отбору поступающих от 5 июня 2024 года (протокол № 3 - 
прилагается)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 06.06.2024 в 1 класс дополнительной предпрофессиональной программы в 
области изобразительного искусства «Живопись», 5 лет обучения, следующих поступающих:
- Зубарь Ярослава
- Милешину Елизавету
- Радионову Анастасию
- Телеткову Екатерину
- Тушкову Веронику
- Чукрееву Полину

-12 баллов; 
-13 баллов;
- 13 баллов;
- 12 баллов; 
-13 баллов;
- 14 баллов;

2. Зачислить с 06.06.2024 в 1 класс дополнительной предпрофессиональной программы в 
области изобразительного искусства «Живопись», 8 лет обучения, следующих поступающих:
- Голикову Арину
- Додаеву Валерию
- Калугину Арину
- Киселеву Яну
- Машкину Валентину
- Новоселова Дениса
- Пономареву Викторию

-13 баллов; 
-13 баллов; 
-13 баллов;
- 12 баллов;
- 12 баллов;
- 12 баллов;
- 13 баллов;

3. Разместить копию приказа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского», а также на 
информационном стенде.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.М. Субботина


